Sandberg Powerbank 7in172000 - power bank - Li-lon - 72000
mAh - 266.4 Wh

SKU 420-64
Sandberg Powerbank 7in1 72000 -

Produktbeskrivelse: powerbank - Li-lon - 72000 mAh - 266.4 Wh
Enhedstype: Powerbank

Veegt: 1527 kg

Output- 1x 4 pin USB Type A | 2 x 24 pin USB-C | 1x

power DC jack i 1x automobile cigarette

stikforbindelser: lighter - 12V 15 A

Batteri: Litiumion - 72000 mAh - 266.4 Wh
Antal batterier: 1

Udstyr inkluderet: ~ Stremforsyningsadapter

Produktdatablad genereret d. 08-05-2024 03:30.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Enhedstype:

Stremenhed

Detaljer om
stromudgangskonnektorer:

Batteri
Antal:
Teknologi:

Kapacitet:

Diverse

Udstyr inkluderet:

Medfalgende ledninger:

Egenskaber:

Powerbank

1x 4 pin USB Type A1 2x 24
pin USB-C | 1 x power DC jack
i 1x automobile cigarette
lighter-12V 15 A

1
Litiumion

72000 mAh - 266.4 Wh

Stremforsyningsadapter

Stremkabel - ekstern - 1
m 1 12 x stikadapter -
ekstern | USB-C kabel -
ekstern-75cm |
Opladningskabel -
ekstern-75 cm

Vandafvisende,
indbygget lommelygte,
Qi Wireless Charging, 60
W strgmlevering, til
indenders/udendors
brug

Overensstemmelsesstandarder: IPX4

Mal & vaegt (forsendelse)
Bredde ved forsendelse:

Dybde ved forsendelse:

Hojde ved forsendelse:

Vagt ved forsendelse:

Mal og veegt
Bredde:

Dybde:

Hojde:

Veegt:

Miljpmaessige parametre
Min. driftstemperatur:

Maks. driftstemperatur:

Producentgaranti

Service & Support:

Produktdatablad genereret d. 08-05-2024 03:30.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.

245 cm
28 cm
7.3 cm

2.07 kg

12 cm
225 cm
41cm

1527 kg

-20°C
60 °C

Begraenset garanti- 5 ar
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